

**MJ Bjerregaard Holding ApS**  
**Brøndsted Møllevej 103, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 18 09 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Jakob Bjerregaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MJ Bjerregaard Holding ApS  
Brøndsted Møllevej 103  
7080 Børkop

CVR-nr.: 39 18 09 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

**Direktion**

Jakob Bjerregaard

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63.963 kr. mod -73.842 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.219 kr. mod 171.995 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-63.963</b>	<b>-73.842</b>
Indtægter af kapitalinteresser	54.696	255.507
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.954	-1.870
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.219</b>	<b>179.795</b>
Skat af årets resultat	0	-7.800
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.219</b>	<b>171.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	171.995
Disponeret fra overført resultat	-12.219	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.219</b>	<b>171.995</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	382.160	5.032
Finansielle anlægsaktiver i alt	382.160	5.032
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>382.160</b>	<b>5.032</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	22.619	361.241
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.619</b>	<b>361.241</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>404.779</b>	<b>366.273</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	65.000	65.000
Overført resultat	160.238	172.458
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>225.238</b>	<b>237.458</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	169.455	0
Anden gæld	1.836	120.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.541	128.815
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>179.541</b>	<b>128.815</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>404.779</b>	<b>366.273</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	65.000	463	65.463
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>171.995</u>	<u>171.995</u>
Egenkapital 1. januar 2023	65.000	172.458	237.458
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.220</u>	<u>-12.220</u>
	<b><u>65.000</u></b>	<b><u>160.238</u></b>	<b><u>225.238</u></b>

**Noter**

---

**1. Kapitalinteresser**

Kostpris 1. januar 2023	5.032	110.032
Tilgang i årets løb	377.128	0
Afgang i årets løb	0	-105.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>382.160</b>	<b>5.032</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>382.160</b>	<b>5.032</b>